平成　　　年　　　月　　　日
熱海市長　　あて

住　　　　所
見積者　　　　名称及称号

代表者氏名 印

下記のとおり規格等を確認し、適正な価格で見積もりました。

（※　下記様式を使用して見積を行ってください。なお、見積もらないものには、金額欄に斜線してください。）

納期限：平成30年1月31日（火）

メーカー名

（カタログ）

1 熱海中 一般
両面印刷用カラーレー

ザープリンタ,LP-S７１６０
用増設カセット

エプソン LP-S7160

事務室パソコン3台接
続代込み・給紙容量：
A4普通紙最大305枚＋
MPトレイ190枚・対応
OS：WindowsXP、
Vista7/8/10、

MacOSX10.6.8以降・イ
ンターフェイス：

USB2.0、10BASE－
/100BESE-

TX/1000BASE-T　付属
品トナーカートリッジ
1800枚対応,　エプソン
LP-S7160専用増設カ
セット設置費込みA3～
A5対応、不定形紙、670

枚×1段

同等品可 市内 1

2

営業所 数量
金額（税込）
　　　　（円）

見積書（兼仕様書）

ＮＯ. 納品場所 教科名 品　　　名

教材備品仕様書〔見積番号〕 総（物）見積第166号

型　　番 規　　　格 指定